21. And Dishon, and Ezer, and Dishan: these <i>are</i> the dukes of the Horites, the children of Seir in the land of Edom.	21. Et Dison, et Eser, et Disan. Isti duces Horaeorum filiorum Sehir in terra Edom.
22. And the children of Lotan were Hori and Hemam; and Lotan's sister <i>was</i> Timna.	22. Et fuerunt filii Lotan, Hori, et Heman: et soror Lotan, Thimnah.
23. And the children of Shobal <i>were</i> these; Alvan, and Manahath, and Ebal, Shepho, and Onam.	23. Isti sunt filii Sobal: Halvan, et Manahath, et Hebal, Sepho, et Onam.
24. And these <i>are</i> the children of Zibeon; both Ajah, and Anah: this <i>was that</i> Anah that found the mules in the wilderness, as he fed the asses of Zibeon his father.	24. Et isti sunt filii Sibhon: Ajah et Hanah: hic est Hanah, qui invenit mulos in deserto, quum passceret asinos Sibhon patris sui.
25. And the children of Anah <i>were</i> these; Dishon, and Aholibamah the daughter of Anah.	25. Et isti sunt filii Hanah: Disan, et Aholibamah filia Hanah.
26. And these <i>are</i> the children of Dishon; Hemdan, and Eshban, and Ithran, and Cheran.	26. Et isti sunt filii Dison: Hemdan, et Esban, et Ithran, et Cheran.
27. The children of Ezer <i>are</i> these; Bilhan, and Zaavan, and Akan.	27. Isti sunt filii Eser: Bilhan, et Zaavan, et Acan.
28. The children of Dishan <i>are</i> these; Uz, and Aran.	28. Isti sunt filii Disan: Us et Aran.
29. These <i>are</i> the dukes <i>that came</i> of the Horites; duke Lotan, duke Shobal, duke Zibeon, duke Anah,	29. Isti sunt duces Horaeorum: dux Lotan, dux Sobal, dux Sibhon, dux Hanah.
30. Duke Dishon, duke Ezer, duke Dishan: these <i>are</i> the dukes <i>that came</i> of Hori, among their dukes in the land of Seir.	30. Dux Dison, dux Eser, dux Disan: isti sunt duces Horaeorum, in ducibus eorum, in terra Sebir.
31. And these <i>are</i> the kings that reigned in the land of Edom, before there reigned any king over the children of Israel.	31. Et isti sunt reges, qui regnaverunt in terra Edom, antequam regnaret rex super filios Israel.

32. And Bela the son of Beor reigned in Edom: and the name of his city <i>was</i> Dinhabah.	32. Nempe regnavit in Edom, Belah filius Behor: et nomen urbis ejus Dinhabah.
33. And Bela died, and Jobab the son of Zerah of Bozrah reigned in his stead.	33. Et mortuus est Belah, et regnavit pro eo Jobab, filius Zerah de Bosrah.
34. And Jobab died, and Husham of the land of Temani reigned in his stead.	34. Et mortuus est Jobab, et regnavit pro eo Hussam e terra Australi.
35. And Husham died, and Hadad the son of Bedad, who smote Midian in the field of Moab, reigned in his stead: and the name of his city <i>was</i> Avith.	35. Et mortuus est Hussam, et regnavit pro eo Hadad filius Bedad, qui percussit Midian in agro Moab: et nomen urbis ejus Avith.
36. And Hadad died, and Samlah of Masrekah reigned in his stead.	36. Et mortuus est Hadad, et regnavit pro eo Samlah de Masrecah.
37. And Samlah died, and Saul of Rehoboth <i>by</i> the river reigned in his stead.	37. Et mortuus est Samlah, et regnavit pro eo Saul de Rehoboth fluminis.
38. And Saul died, and Baalhanan the son of Achbor reigned in his stead.	38. Et mortuus est Saul et regnavit pro eo Balah-hanan filius Hachbor.
39. And Baalhanan the son of Achbor died, and Hadar reigned in his stead: and the name of his city <i>was</i> Pau; and his wife's name <i>was</i> Mehetabel, the daughter of Matred, the daughter of Mezahab.	39. Et mortuus est Balhal-hanan filius Hachbor, et regnavit pro eo Hadar: et nomen civitatis ejus Pahu: nomen autem uxoris ejus Mehetabel filia Matred filiae Me — zahab.
40. And these <i>are</i> the names of the dukes <i>that came</i> of Esau, according to their families, after their places, by their names; duke Timnah, duke Alvah, duke Jetheth,	40. Ista ergo sunt nomina ducum Esau, per familias suas, per loca sua, secundum nomina sua: dux Thimnah, dux Haluah, dux Jetheth,
41. Duke Aholibamah, duke Elah, duke Pinon,	41. Dux Aholibamah, dux Eliah, dux Pinon,
42. Duke Kenaz, duke Teman, duke Mibzar,	42. Dux Cenaz, dux Theman, dux Mibsar,
43. Duke Magdiel, duke Iram: these <i>be</i> the dukes of Edom, according to their habitations in the land of their possession: he <i>is</i> Esau the father of the Edomites.	43. Dux Magdiel, dux Hiram: isti sunt duces Edom per habitationes suas, in terra haereditatis ipsorum: ipse est Esau pater Edom.